報道機関各位

群馬西部読売会・前橋支部から書籍及び

読売KODOMO新聞が寄贈されます

 子どもたちに活字に慣れ親しみ、勉強に役立ててもらうため、群馬西部読売会・前橋支部（六供

町１０３９）から各小学校が希望する書籍及び読売 KODOMO 新聞が寄贈されます。

１ 日 時   令和３年３月２４日（水）午後４時～

２ 場 所   市役所１０階 教育委員室

３ 寄贈先   市立各小学校（４８校）、前橋特別支援学校（１校）

４ 寄贈内容  書籍（各小学校の希望する書籍１万円以内）

         ４９０,０００円（＠１０,０００円×４９校分）

読売 KODOMO 新聞（小学５年生全員へ）

２８９,８００円（＠１００円×２,８９８名分）

５ 出席者   群馬西部読売会・前橋支部 支部長 前田誠さん、係長 飯田昌子さん

教育委員会 吉川教育長、山中指導担当次長、都所学校教育課長

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－５８１２

PRESS RELEASE 令和３年３月１８日

電 話

学校教育課 管理係